31 .10.2025. ФГБОУ ВО БГМУ МЗ РФ. г. Уфа, ул.

Летчиков, 2
ща,а. -.,есто nроеедени.q Jaceдrн·iиq)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

48

(номс,р nротомоnа J

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01 )

Председате.11ьс.1 вовап : С . Ф. Шrtфикова
(И () ф;t,-tl-UНIA)

Ответственный секретарь : ~Г..:.... ~Х~. ::,_А~ю~п~о~в~а~=:-.--------------------
<и.о. Фi1).Н11Ш~)

Члены подкомиссии:

В . А . Катаев
(V.0 Фамилия)

А. Р Ахметшина
(V .О. Фа,.,лия)

Г. В . Аюпова
(V .0 . Фа"илия)

Л . М . Габдуnхакова
(V.0 Фамилия)

Г. М . Латыпова
(V.O. Фам~лия,

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии .

Решение:

1 . По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов.
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н . аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И .О.

Ахмадешина Валентина Валериевна

Набиуллина Елена Витальевна

Председатель

Заместители председателя

Результат

Сдано

Сдано

Решение Специальность
Признать Фармация (33.02.01 )
прошедшим

аккредитацию

специалиста

Признать Фармация (33.02.01)
прошедшим

аккредитацию

специалиста

С. Ф. Шафикова

В . А. Катаев

Ответственный секретарь

Члены комиссии

l11o\l\ ~ J '
V-4,

1110лrшс1,1

(И () Фам,nияl

Г. Х . Аюпова
(И О Фам•nия)

А. Р Ахметшина
(И о Фс! IУ~ЛШt )

Г. В . Аюпова
IИ 'J Фа~ипиn)

Л . М . Габдупхакова
(И r, Ф,м,nияl

Г. М. Латыпова
(И () Фам,nия1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }